1.00 1 621142  5KURTI PANT   640.00  0.00  640.00 0.00

1.00 2 6204  5KURTI    345.00  0.00 -345.00 0.00

1.00 3 6107  5PANTY   50.00  0.00  50.00 0.00

1.00 4 6107  5PANTY   50.00  0.00  50.00 0.00

1.00 5 6206  5BLOUSE   130.00  0.00  130.00 0.00

525.00

RS. FIVE HUNDRED TWENTY-FIVE ONLY

5.00
 525.00

* Thanks. Visit Again.

0.00